
 

Diário Oficial nº : 26407 
 

 Data de publicação: 31/10/2014     

 Matéria nº : 708615 
 

  

 
PORTARIA Nº 109/2014/CCAD/CADQV/SGP. 

 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e 

no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado 

de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vínculo Nome Nota 

106324 1 Acir  Andre Novaczyk 9,87 
109560 2 Aline Dias de Moura 9,43 

59495 4 Celia Regina da Costa 
Galdino Peres 

9,05 

95181 1 Clodimar Jose Rissotti 9,18 

94058 1 Cristina Teodoro de Melo 
Mendo 

10 

122423 1 Edriane Cristhina Catarin 9,97 
117546 1 Flavia Pizzolio Alves Fabrini 9,61 

33459 3 Irineu Jose da Silva 9,60 

93157 1 Isabel Cristina Bezerra 
Rissotti 

9,62 

115999 1 Marcly Schelle de Lima 9,45 

103403 1 Maria Lucia da Silva 9,06 
123915 1 Marina  Miyako Takeda 9,57 

64528 3 Oswaldo Paccini Junior 9,17 

94382 2 Patricia Lopes Griggi Pedrosa 9,73 
112936 1 Paula Rieko Taniuchi 9,66 

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 
Matricula Vínculo Nome Nota 

73789 4 Aparecida Marta Vendrame 
Barbieri 

9,47 

69045 2 Cacilene Cavallari da Silva 9,17 
42103 2 Elizabeth Pio Lauro 9,55 

110126 1 Haroldo Hatanaka 8,79 
111088 1 Helen Adriana da Silva 

Moreira 
10 

99834 3 Jane Beatriz Telles 9,54 
30758 6 Maria Emilia Salviano 9,77 

90141 1 Silene Regina da Silva 
Marmol 

9,60 

117052 1 Silvya Helenad da Silva 
Mascaros 

9,37 

104852 3 Vanessa Vidal de Oliveira 9,09 



90142 1 Veronice Maria Barbosa 9,52 
115508 1 Victor Nazare Messias 9,44 

            
 Registra.Publica e Cumpra-Se. 
             
Cuiabá-MT, 21 de Outubro de 2014. 
 

Jorge Luiz de Arruda 
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 

 
Jorge Araújo Lafetá Neto 

Secretário de Estado de Saúde 
 

 

 


